segundas-feiras com duração de 2 (duas) horas no
horário compreendido de 17:00hs às 19:00hs.

PERÍODO: 04/05/2023 a 03/05/2024
VALOR  MENSAL:  R$  1.400,00  (um  mil  e
quatrocentos  reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  (Outros
serviços  de  terceiros  –  pessoa  jurídica),
constante na Unidade 0101 – Câmara Municipal
–  manutenção  das  atividades  do  Poder
Legislativo  –  (Lei  Orçamentária  Anual).
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL: